Triatlon Drahon(v Ujezd

3.8.2024 Startovni listina Kategorie: Muzi 20-44let
Narozeni od-do: 1980 - 2004
Cislo Jméno Klub Rocnik Plavani Kolo Béh Celkem Poradi
5 Martin Frank Tihava 1979 0:06:48 0:44:22 0:17:38 1:08:48 1
2 Lubos$ Beran Vesela 1975 0:09:07 0:45:23 0:18:42 1:13:12 2
17 Vaclav Ludvik Zbiroh 1982 0:08:58 0:51:14 0:18:31 1:18:43 3
16 Barta Tomas Cerhovice 1974 0:11:56 0:50:56 0:16:39 1:19:31 4
8 Dusan Hrdlicka Praskolesy 1973 0:10:20 0:54:56 0:16:45 1:22:01 5
13 Vaclav Laubr Zbiroh 1969 0:10:56 0:57:18 0:19:33 1:27:47 6
14 Milan Kara Cerhovice 1972 0:14:47 0:57:16 0:22:13 1:34:16 7
1 Jaroslav Kalouch Beroun 1964 0:11:38 0:57:03 0:26:13 1:34:54 8
18 Jifi Mach Cerhovice 1981 0:08:21 1:05:07 0:22:14 1:35:42 9
15 Roman Pichlik Cerhovice 1977 0:14:11 1:04:48 0:19:42 1:38:41 10
6 Daniel Karas Praha 1991 0:10:40 1:09:37 0:19:54 1:40:11 11
3 Petr Aubrecht Bonbon 1972 0:10:36 1:13:15 0:21:32 1:45:23 12




Triatlon Drahon(v Ujezd

3.8.2024 Startovni listina Kategorie: Zeny 20-39
Narozeni od-do: 1985 - 2004
Cislo Jméno Klub Rocnik Plavani Kolo Béh Celkem Poradi
9 Palkova Mirka Ujezd 1978 0:03:47 0:51:15 0:14:44 1:09:46 1
11 Karova Iveta Cerovice 1977 0:05:17 0:51:15 0:15:33 1:12:05 2
10 Prouzova Lenka Stasov 1981 0:06:32 0:51:15 0:14:56 1:12:43 3
12 Dana Dlouha Cerhovice 1976 0:04:03 0:57:42 0:18:14 1:19:59 4




Triatlon Drahon(v Ujezd

3.8.2024 Startovni listina Kategorie: Vetranky 40+
Narozeni od-do: ...~ 1984
Cislo Jméno Klub Rocnik Plavani Kolo Béh Celkem Poradi
4 MojziSova Pavla Zbiroh 1975 0:03:54 0:43:53 0:47:47 1

0:00:00





???

Page 

??? (???)

00/00/0000, 00:00:00

Page  / 

		Triatlon Drahoňův Újezd

		

		3. 8. 2024

		Startovní listina

				Kategorie:

		Muži 20-44let

				

				Narození od-do:

		1980 - 2004

		

		Číslo

		Jméno

		Klub

		Ročník

		Plavání

		Kolo

		Běh

		Celkem

		Pořadí

		

		5

		Martin Frank

		Tíhava

		1979

		0:06:48

		0:44:22

		0:17:38

		1:08:48

		1

		

		2

		Luboš Beran

		Veselá

		1975

		0:09:07

		0:45:23

		0:18:42

		1:13:12

		2

		

		17

		Václav Ludvík

		Zbiroh

		1982

		0:08:58

		0:51:14

		0:18:31

		1:18:43

		3

		

		16

		Bárta Tomáš

		Cerhovice

		1974

		0:11:56

		0:50:56

		0:16:39

		1:19:31

		4

		

		8

		Dušan Hrdlička

		Praskolesy

		1973

		0:10:20

		0:54:56

		0:16:45

		1:22:01

		5

		

		13

		Václav Laubr

		Zbiroh

		1969

		0:10:56

		0:57:18

		0:19:33

		1:27:47

		6

		

		14

		Milan Kára

		Cerhovice

		1972

		0:14:47

		0:57:16

		0:22:13

		1:34:16

		7

		

		1

		Jaroslav Kalouch

		Beroun

		1964

		0:11:38

		0:57:03

		0:26:13

		1:34:54

		8

		

		18

		Jiří Mach

		Cerhovice

		1981

		0:08:21

		1:05:07

		0:22:14

		1:35:42

		9

		

		15

		Roman Pichlík

		Cerhovice

		1977

		0:14:11

		1:04:48

		0:19:42

		1:38:41

		10

		

		6

		Daniel Karas

		Praha

		1991

		0:10:40

		1:09:37

		0:19:54

		1:40:11

		11

		

		3

		Petr Aubrecht

		Bonbon

		1972

		0:10:36

		1:13:15

		0:21:32

		1:45:23

		12

		

																

		

		

		



		Triatlon Drahoňův Újezd
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		Startovní listina

				Kategorie:

		Ženy 20-39

				

				Narození od-do:

		1985 - 2004

		

		Číslo

		Jméno

		Klub

		Ročník

		Plavání

		Kolo

		Běh

		Celkem

		Pořadí

		

		9

		Palková Mirka

		Újezd

		1978

		0:03:47

		0:51:15

		0:14:44

		1:09:46

		1

		

		11

		Kárová Iveta

		Cerovice

		1977

		0:05:17

		0:51:15

		0:15:33

		1:12:05

		2

		

		10

		Prouzová Lenka

		Stašov

		1981

		0:06:32

		0:51:15

		0:14:56

		1:12:43

		3

		

		12

		Dana Dlouhá

		Cerhovice

		1976

		0:04:03

		0:57:42

		0:18:14

		1:19:59

		4

		

																

																

																

		

		

		



		Triatlon Drahoňův Újezd

		

		3. 8. 2024

		Startovní listina

				Kategorie:

		Vetránky 40+

				

				Narození od-do:

		... - 1984

		

		Číslo

		Jméno

		Klub

		Ročník

		Plavání

		Kolo

		Běh

		Celkem

		Pořadí

		

		4

		Mojžíšová Pavla

		Zbiroh

		1975

		0:03:54

		0:43:53

				0:47:47

		1
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Triatlon Drahof:

3.8.2024 Startovn listina
Cislo Jméno Klub Roénik
5 Martin Frank Tihava 1979
2 Lubos Beran Vesels 1975
17 Vaclav Ludvik Zbiroh 1982
16 Barta Toms Cerhovice 1974
8 Dusan Hrdlicka Praskolesy 1973
13 Vaclav Laubr Zbiroh 1969
14 Milan Kara Cerhovice 1972
1 Jaroslav Kalouch Beroun 1964
18 Jifi Mach Cerhovice 1981





